Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/6/2015
Pytanie 1:

Pakiet 1 poz.2
Czy Zamawiający dopuści kompresy w  rozmiarze 7,5x7,5cm, spełniające pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm.

Pytanie 2:

Pakiet 1 poz.3
Czy Zamawiający dopuści kompresy w  rozmiarze 10x10cm, spełniające pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kompresy w rozmiarze 10x10cm.

Pytanie 3:

Pakiet 1 poz.23
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 6cm, spełniającą pozostałe parametry SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetę z otworem o średnicy 6 cm spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Pytanie 4:

Pakiet 1 poz.24
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem o średnicy 7 cm spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem o średnicy 7 cm spełniającą pozostałe parametry SIWZ?

Pytanie 5:

Pakiet 1 poz.25
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a`100szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opatrunek z wkładem chłonnym włókninowy, samoprzylepny, jałowy 7,2 cm x 5 cm w opakowaniu a` 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości.
Pytanie 6:

Pakiet 1 poz.33

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję i utworzy z niej osobny pakiet?

Odpowiedź:
Zamawiający na poz. 33 nie utworzy osobnego pakietu.

Pytanie 7:

Pakiet 1 poz. 35
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a`10 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza parafinowy opatrunek z chlorheksydyną 10cm x 10cm w opakowaniu a`10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości.
Pytanie 8:

Zadanie nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opasek elastycznych tkaninowych z zapinką w rozmiarze 8cmx5 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opaskę elastyczną tkaną z zapinką w rozmiarze 8cmx 5m.

Pytanie 9:

Zadanie nr 1 poz.23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji serwet z włókniny jałowych w rozmiarze 45x45 cm z otworem 6 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetę z włókniny jałową w rozmiarze 45x45cm z otworem 6 cm.

Pytanie 10:

Zadanie nr 1 poz.24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji serwet z włókniny jałowych w rozmiarze 75x90 cm z otworem 6x8 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem 6x8cm.


